Spica nardi facit sanguinem migerere /
Hec p'dicta aromatica d'entur, ut
 in frugibus, ut in aquis, sicut in vino, ut
 cum melle. **Mulieres** salernitane
 qui diu deservunt mortuos suos, acci-
 puit cor scrophule p'ile lotu, et mplet
 pulve' speterum p'dictarum, et in
 voluit pasta, et ponunt in furno, et
 unu' in alia pasta, et m'ria, usq' diu
 bene coctum fuit cor, et comedunt
 et statim obliuiscuntur mortuorum
 suorum, et m'lticaru' suarum.
Inde et q' corda animalium non co-
 meduntur ab hominibus, quia come-
 sto fatiunt obliuiscit, ut aqua indi-
 cesibilia sunt. **H' p'dicta aromatica**
 valent.

- plius arcosticon**
- Diamargariton**
- Diamerxon**
- Et hec herbe**
- Luscata maris**
- Alyscata mris**
- Ros marinus**
- Mauorana**
- Sarwaya**
- Solena**
- Salsilon**
- Algrimoia**
- betonica**
- Alua**

Hec calpel-
 lata, et m'ria
 biliter confor-
 tant, vel in
 vino ponat.
 multum in-
 lent, ad sin-
 copim, et
 cardiacam.

- Agnus castus**
- Saxophilata**
- Salsamita**

De scriptis confortantibus suis
Capitulum Sextum

Margarite p'prie **amphora**
 p'prie ut p'prie **lactuca uetus**
Smaragdi **auri/auri**
Jarant et a' de plu' **roma sig'**
alphi/phi **a uerum q'p'**
Duplex al' melon rem **sunt a uene**
Sond' ar' a ru'
Rosa uenifus

Comentum
Olympina scripta s' de scriptis
 confortantibus suis
Margarite particule, m'lti lapidum

pasorum que reperiuntur apud
 curiosos, ut **lapis iacinti**, **smarag-**
di, et aliorum lapidum similitum
Camphora non debet odorari ab ha-
 bentibus cerebrum firmu'
Sordali albi, et rubri **Non d'ent**
Latini apponi tere-
Rose brum frigidu'
Nemifae hnti h'rez odoru'
Lactuca uetus
Duplex, et p'p'olonia, si frequenter de-
 mulieru' grauide, pariet froni salez
 m'ltum, et m'ltum. **Huius rei**, argumtu'
 tale est. **Duplex** coquuntur in olla
 cum aqua quasi uelles comedere,
 et exponatur aeri nocturno, in
 iij noctibus, post de tuge, ad aere
 nocturnum in manu in uenies
 in olla remanet.

Tabula sexta de p'uantibus
Sudorem certius apponit

- | | |
|----------------------|------------------------|
| M alua | Pomilata |
| M leta | q' mandago |
| M altea | Spinachia |
| M erita | borago |
| M olubilis | Coriandru' |
| M anrola | Alplex |
| M inoglossa | palea ordi m'or |
| R adix lili | folia p'p' |
| V ingula cab | folia alni |
| M emite | Cortex malig' |
| P epanis uet' | pampini |
| G emfio nobia | fenugraui |
| C asilago | lini |
| P aruarua | Comemilla |
| N us lactu | |

Comentum

Olympina p'prie curat p'prie
 canna sudorem certius apponit
Malua **Hec** m'foribus, et
Mleta pedes suis, puocant
Altea sudorem, p'prie p'
Dorago os m'p'ellis, ut alu'
Utra uisua sumpta, et puocat
Volubil spiritus, et m' cataplasma
Fabarella m' m' m' m'
Cinoglossa appata m' m' m'
Radix lili que **lilifagus** appella